

Złotoryja, dnia 14 marca 2023 roku

Dotyczy: Wymiana i naprawa nawierzchni boisk sportowych w kompleksie sportowym "Moje Boisko - ORLIK 2012" położonych na dz. nr 87/13 obr. 8 w Złotoryi.

Postępowanie nr: H/1/2023

W odpowiedzi na pytania z dnia 13 marca 2023 roku z godziny 21.25:38

Pytanie:

SWZ określa wymagania w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej

1.2.4.1.należycie zrealizował w okresie ostatnich 5 lat od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane **polegające na budowie/modernizacji lub odnowie boiska poliuretanowego do piłki siatkowej lub koszykowej, nie mniejsze niż 600m<sup>2</sup> i boiska do piłki nożnej z nawierzchnią z trawy syntetycznej, nie mniejsze niż 1800m<sup>2</sup>,**

Tak określone wymagania są niefortunne ponieważ od 5 lat jest niewiele zamówień na akurat takie obiekty sportowe, które wpisują się w wymagania SWZ. Tak określone wymagania znacznie ograniczają konkurencję, co jest obiektywnie niekorzystne dla Zamawiającego.

W związku z powyższym dla zwiększenia konkurencji i umożliwienia nam udziału w postępowaniu wnosimy o rozszerzenie wymagań o:

**co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie/rozbudowie/modernizacji lub odnowie boiska o nawierzchni poliuretanowej nie mniejsze niż 600m<sup>2</sup> każde i co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie/rozbudowie/modernizacji lub odnowie boiska do piłki nożnej z nawierzchnią z trawy syntetycznej, nie mniejsze niż 1800m<sup>2</sup> każde.**

Powyższe znacznie zwiększy konkurencje bez uszczerbku dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie dopuści

Pytanie:

Przedmiar podaje powierzchnie boisk:

- boisko wielofunkcyjne 614.40 m<sup>2</sup>

- boisko do piłki nożnej 1826.55 m<sup>2</sup>

Czy podane powierzchnie są prawidłowe?

Program MOJE BOISKO ORLIK 2012 przewidywał boiska o powierzchni:

- boisko wielofunkcyjne 613.11 m<sup>2</sup>

- boisko do piłki nożnej 1860.00 m<sup>2</sup>

Odpowiedź:

Należy przyjąć powierzchnię z przedmiaru.

Pytanie:

Czy zakres wymiany uszkodzonej nawierzchni PU 185.47 m<sup>2</sup> to jeden fragment czy łączna powierzchnia wielu miejsc? Jeśli wielu miejsc to proszę o podanie zestawienia z wymiarami poszczególnych miejsc. Jest to istotne dla obliczenia sposobu instalacji tj. czy będzie to instalacja maszynowa czy ręczna.

Odpowiedź:

Jest to łączna powierzchnia wielu miejsc. Ilość miejsc zależy od przyjętej przez wykonawcę metody naprawy. Zamawiający nie dysponuje zestawieniem.

**Pytanie:**

Przedmiar robót podaje w poz. 7

7	d.2 wycena indywidualna	Demontaż istniejącej nawierzchni trawiastej wraz z wywozem i utylizacją - (około 165 ton) 61,50*29,70	kpl./m <sup>2</sup>	
			kpl./m <sup>2</sup>	1 826,55

Proszę o wyjaśnienie co wchodzi w skład podanej wartości 165 ton.

Informujemy, że sama trawa z reguły waży ok. 3 kg/m<sup>2</sup> natomiast wypełnienie piaskowo-gumowe to ok. 30 kg/m<sup>2</sup> więc szacunkowo przedmiar podaje ok. 100 ton za dużo.

Proszę o niezbędne informacje do wyceny oferty w zakresie demontażu, wywozu i utylizacji:

- wysokość trawy (długość włókien)

- ilość wypełnienia trawy sztucznej tj. ile kg na 1 m<sup>2</sup> piasku kwarcowego i ile kg na 1 m<sup>2</sup> granulatu gumowego

- czy pod trawą sztuczną występuje podkład elastyczny (shock pad). Jeśli tak to proszę o dane: grubość, ciężar na 1 m<sup>2</sup>, materiał.

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć 87,7t , uwzględniono wilgotność wypełnienia

Wysokość trawy 60mm

Wypełnienie: 35kg/1m<sup>2</sup>, 8kg/1m<sup>2</sup> granulatu , 5kg/1m<sup>2</sup> trawa

Nie występuje podkład

**Wypełnienie niejednorodne**

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie na tym etapie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiająca zamierza przeznaczyć 736 000,00zł